
Rebut Gener 2021 – Florio Caño Mia 

€EBM POTA ROGES 
Rebut 

 

 

 
Dades centre  

 
EBM POTA ROGES 
B63248629 
C. Santa Maria s/n 
08758 Cervelló (Barcelona) 

 

 
Descripció 

 
Import Quantitat Total 

Escolarització 

Quota dinar mensual 

Acollida 

Comissió rebut retornat 

 

 

Mes Complert - Gener 2021 

Esporàdic - Desembre 2020 

Esporàdic - Desembre 2020 

Rebut retornat 

 

185,00 € 

23,40 € 

8,60 € 

3,00 € 

 

1 

1 

1 

1 

 

185,00 € 

23,40 € 

8,60 € 

3,00 € 

     

TOTAL    220,00 € 

 


